Edital 025/2025 – PRPPG/Unespar                                                                                                           Página 1 de 1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG

Diretoria de Pesquisa

EDITAL 025/2025 - PRPPG/Unespar

Alterações ao EDITAL 007/2024 - PRPPG/Unespar

PROCESSO DE SELEÇÃO AOS PROGRAMAS DE IC & ITI DA UNESPAR 2025-2026

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná - PRPPG/Unespar, por meio

da Diretoria de Pesquisa e da Comissão Institucional do Programa de Apoio à Participação de docentes da

Unespar em Eventos Técnico-Científicos (CIAPE) da Unespar

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar, parcialmente, o Art.1º do Edital n. 007/2025-PRPPG/Unespar para alterar o prazo final para

as inscrições de propostas de pesquisa.

Onde se lê:

 § 1°. As inscrições deverão ser realizadas no período de 24 de março de 2025 a 17 de abril de 2025.

Leia-se:

§ 1°. As inscrições deverão ser realizadas no período de 24 de março de 2025 a 22 de abril de 2025.

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 007/2025-PRPPG/Unespar.

Art. 3º. Publique-se na página da PRPPG/Unespar – www.prppg.unespar.edu.br

Paranavaí, 15 de abril de 2025.

Adélli Bortolon Bazza

Diretora de Pesquisa - PRPPG/Unespar

Portaria 1403/2024 - Reitoria/Unespar

Profa. Dra. Thaís Gaspar Mendes da Silva

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG/Unespar

 Portaria n. 1474/2024-Reitoria/Unespar

http://www.prppg.unespar.edu.br/